Nov.	Const.	Coll.	Nov.	Const.	Coll.
78	(79)	6,6	125	(116)	9,4
79	(80)	6,7	126	(—)	—
80	(81)	6,8	127	(120)	9,7
81	(82)	6,9	*128	(133)	9,14
82	(83)	6,10	129	(122)	—
83	(84)	6,11	130	(118)	—
84	(85)	6,12	131	(119)	9,6
85	(86)	6,13	132	(130)	9,12
86	(128)	9,10	133	(131)	—
87	(87)	—	134	(127)	9,9
88	(88)	6,14	135	(—)	—
89	(89)	7,1	136	(—)	—
90	(90)	7,2	137	(—)	—
91	(93)	7,5	138	(—)	—
92	(91)	7,3	139	(—)	—
93	(100)	8,2	140	(—)	—
94	(92)	7,4	141	(—)	—
95	(94)	7,6	142	(—)	—
96	(95)	7,7	*143 = 150	(132)	9,13
97	(96)	7,8	144	(—)	—
98	(99)	8,1	145	(123)	—
99	(97)	7,9	146	(124)	—
100	(98)	7,10	147	(125)	—
101	(101)	—	148	(—)	—
102	(32)	—	149	(—)	—
103	(33)	—	*150 = 143	cf. (132)	cf. 9,13
*104 = 75	cf. (63)	—	151	(—)	—
105	(34)	4,3	152	(—)	—
106	(129)	9,11	153	(—)	—
107	(102)	8,3	154	(—)	—
108	(103)	8,4	155	(—)	—
109	(104)	8,5	156	(—)	—
110	(105)	8,6	157	(—)	—
*111	(106)	8,7	158	(—)	—
112	(107)	8,8	159	(126)	9,8
113	(110)	8,11	160	(—)	—
*114	(109)	8,10	161	(—)	—
115	(111)	8,12	162	(—)	—
116	(108)	8,9	163	(—)	—
117	(112)	8,13	164	(—)	—
118	(113)	9,1	165	(—)	—
119	(114)	9,2	166	(—)	—
120	(115)	9,3	167	(—)	—
121	(—)	—	168	(—)	—
122	(—)	—			
123	(134)	9,15	Edict. VIII	(121)	
124	(117)	9,5			

Asterisco in hac tabula signatae sunt Novellae quas latine promulgavit ipse Iustinianus. Animadvertas autem Authenticum unam continere constitutionem, scil. 121 [= Edict. VIII), quae non extat in corpore CLXVIII Novellarum. At vero Nov.32 nihil aliud est nisi constitutionis latinae Nov.34 (Auth. const.36) versio graeca, dum Nov.75 (Auth. const.63) iteratur in Nov.104, sicut et Nov.143 (Auth. const.132) in Nov.150. Demum Nov.41 deperdita est, cuius argumentum latinum praebet Iuliani Epitome in const.38, graecum vero dant Epitomae tam Theodori (const.41) quam Athanasii (4,12), cum Novellarum nonnulli codices graeci hoc in loco perperam inserant exemplar Nov.50. Quae si omnia perpendis, e corpore Novellarum quod hodie habemus non iam XXXV sed XXXI tantum constitutiones in Authentico dices desiderari, scil. (demptis Nov. 32. 41. 104. 150) Nov. 121-122. 126. 135-142. 144. 148-149. 151-158. 160-168, in collationibus autem LXVII, scil, praeter illas etiam Nov. 11. 13. 21. 24-31. 35-38. 40. 42-43. 45. 50. 59. 62. 64-65. 68. 75. 87. 101-103. 129-130. 133. 145-147.

S. Kuttner

University of California
Berkeley